[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
От 26 января 2017 года № 6
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Совета Палехского

муниципального района от 30.07.2015 г. № 50 «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Палехского муниципального района с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Палехского муниципального района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»

В целях приведения Порядка в соответствии с Уставом Палехского муниципального района
Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок заключения соглашений органами местного самоуправления Палехского муниципального района с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Палехского муниципального района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Совета Палехского муниципального района от 30.07.2015 г. № 50 следующее изменение:
В пункте 2.6 слова «Главой администрации района и Главой администрации поселения» заменить словами «Главой Палехского муниципального района и Главой поселения Палехского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского
муниципального района

 А.А. Мочалов
Председатель Совета

Палехского муниципального района

Т.В.Богданова